平成 29年３月 17日

各 位

                          会 社 名 鉄建建設株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 林 康雄

                               （ｺｰﾄﾞ番号 1815 東証 1部）

                           問合せ先 経営戦略室経営企画部長 東海林 直人

                                                              (Tel 03-3221-2141)

会社組織の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更することを平成29年３月17日の取締役会において決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．本社の組織変更（別図「会社機構図 平成 29年４月 1日付」参照）

技術力を核とした企業力のさらなる強化のため、土木本部内に「i-Con推進部」及び「リニューア

ル推進部」を新設する。

 また、人材育成の強化・社員の処遇向上・ワークライフバランス施策の展開等の取組みを強化する

ため、管理本部の「総務人事部」を「総務部」と「人事部」に分割する。

以 上

平成28年9月1日

土 木 企 画 部

土 木 営 業 部

土 木 部

札　幌　支　店

購 買 企 画 部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ企画部

東　北　支　店

土 木 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ 部

橋 梁 技 術 部

関　越　支　店

地下・基礎技術部

北  陸  支  店

ト ン ネ ル 技 術 部

東 京 支 店

鉄 道 計 画 部

東関東支店

横  浜 支 店

海 外 事 業 部

東 京 鉄 道 支 店

経 営 企 画 部

建 築 企 画 部

広　報　部

建 築 営 業 部 名 古 屋 支 店

監　査　部

建 築 部

秘　書　部

生 産 計 画 管 理 部

建 築 技 術 部

鉄 道 企 画 部

設 計 部

大　阪　支　店

鉄 道 安 全 部 総 務 人 事 部 広 島 支 店

安全品質環境部 経 理 部 九　州　支　店

24時間情報センター 財 務 部

法 務 部

情 報 シ ス テ ム 部

不 動 産 管 理 部

研 修 セ ン タ ー

研究開発センター

会社機構図

土　木　本　部

建　築　本　部

鉄　道　統　括　室

取
締
役
会

社
長

経　営　戦　略　室

安 全 推 進 室

管　理　本　部

建設技術総合センター

監
査
役
会

監
査
役

【変更前】

【参考】

土 木 企 画 部

土 木 営 業 部

土 木 部

札　幌　支　店

購 買 企 画 部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ企画部

東　北　支　店

i-Con 推 進 部

リ ニ ュ ー ア ル 推 進 部

関　越　支　店

土 木 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ 部

北  陸  支  店

橋 梁 技 術 部

東  京  支  店

地下・基礎技術部

東 関 東 支 店

ト ン ネ ル 技 術 部

横  浜  支  店

鉄 道 計 画 部

東 京 鉄 道 支 店

海 外 事 業 部

建 築 企 画 部

経 営 企 画 部 名 古 屋 支 店

建 築 営 業 部

広　報　部

建 築 部

監　査　部

生 産 計 画 管 理 部

秘　書　部

建 築 技 術 部

設 計 部 大　阪　支　店

鉄 道 企 画 部

総 務 部 広  島  支  店

人 事 部 九　州　支　店

鉄 道 安 全 部

経 理 部

安全品質環境部

財 務 部
24時間情報センター

法 務 部

情 報 シ ス テ ム 部

不 動 産 管 理 部

研 修 セ ン タ ー

研究開発センター

建設技術総合センター

平成29年4月1日付　会社機構図

土　木　本　部

取
締
役
会

社
長

経　営　戦　略　室

建　築　本　部

監
査
役
会

監
査
役

鉄　道　統　括　室

管　理　本　部

安 全 推 進 室

【変更後】

	会社組織の変更に関するお知らせ　20170317
	別表１　本社【2016.09.01】
	会社機構図Ｈ290401